АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении дополнений в порядки осуществления бюджетных

полномочий главными администраторами доходов бюджета

городского округа Чехов

В целях формирования единообразного подхода к работе с дебиторской

задолженностью по доходам бюджета городского округа Чехов и  в рамках

реализации бюджетных полномочий, установленных  абзацами вторым и третьим

пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Главным администраторам доходов бюджета городского округа Чехов

предусмотреть в порядках осуществления ими бюджетных полномочий норму

об утверждении  регламентов, разработанных в соответствии с общими

требованиями, установленными приказом Министерства Финансов Российской

Федерации от 18.11.2022 №172н «Об утверждении общих требований к регламенту

реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним».

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов                                                                 Г.И. Артамонов

	1
	1